ГЛАВА
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изме-
нениями), Решением Совета депутатов ЗАТО г.Североморск от 10.07.2018
№ 404 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения
публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности
в ЗАТО г.Североморск», протоколом заседания комиссии по подготовке
правил землепользования и застройки № 01/2019 от 31.01.2019, руко-
водствуясь Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск,
и в связи с допущенной технической ошибкой,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы ЗАТО г.Североморск от 15.02.2019
№ 7 «О назначении и проведении публичных слушаний по проекту Решения
Совета депутатов ЗАТО г.Североморск «О внесении изменений в Решение
Совета депутатов ЗАТО г.Североморск от 26.11.2013 № 476 «Об утверж-
дении «Правил землепользования и застройки населенных пунктов,
входящих в состав муниципального образования ЗАТО г.Североморск»
(далее - постановление) следующие изменения:

- в п.6 постановления слова «11.00» заменить словами «14.30».

        от 19.03.2019 г.                                                                        № 22

О внесении изменений в постановление
Главы ЗАТО г.Североморск от 15.02.2019
№ 7 «О назначении и проведении публичных
слушаний по проекту Решения Совета
депутатов ЗАТО г.Североморск «О внесении
изменений в Решение Совета депутатов ЗАТО
г.Североморск от 26.11.2013 № 476
«Об утверждении «Правил землепользования
и застройки населенных пунктов, входящих
в состав муниципального образования ЗАТО
г.Североморск»

2

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»,
разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков

Верно:
Главный специалист
Управления делами                                                                  Т.Н. Менухова
4/ов